АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.10.2019                                                                                                                      № 624
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района от 23.06.2017 № 415
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 23.07.2017 № 415 «Об утверждении положения о Почетной грамоте Администрации Молчановского района и Благодарности Администрации Молчановского района» (далее – постановление) следующие изменения:
   2. Изложить пункт 8 Положения о Почетной грамоте Администрации Молчановского района и Благодарности Администрации Молчановского района, утвержденного приложением к постановлению, в следующей редакции:

   «8. К ходатайству о награждении гражданина прилагается наградной лист (приложение к Положению), а также согласие на обработку персональных данных. В наградном листе содержатся личные данные представляемого к награждению и характеристика с указанием конкретных особых услуг.».
   3. В пункте 12 Положения о Почетной грамоте Администрации Молчановского района и Благодарности Администрации Молчановского района, утвержденного приложением к постановлению, число «10» заменить на число «11».

   4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Молчановский район» (http.//www.molchanovo.ru/).
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Молчановского района А.Ю. Алистратова.
Глава Молчановского района

    Ю.Ю. Сальков